
Tipo de Comprobante:

RFC: 
FACTURA

UUID:

Certificado SAT:Certificado Emisor:Fecha y Hora de Certificación:

Lugar de Expedición:

RECEPTOR
Nombre:

Nro 
Identificación

Clave 
Producto Descripción Valor 

Unitario Importe

IMPORTE CON LETRA

MONEDA

IVA 0%
IVA 16%

TOTAL

SELLO DIGITAL DEL CFDI

SELLO DIGITAL DEL SAT

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT
Este documento es una 
representación impresa 

de un CFDI.

Canti 
dad

SUBTOTAL

CFDI Relacionado

RFC:

Método de Pago:

(I) Ingreso

Forma de Pago:

Uso de CFDI:

Fecha y Hora de Emisión:

IEPS 8%

Clave 
Unid.

Unid. 
med Base Imp. Tasa o 

Cuota
Tipo 
Factor

0.00

Serie:
Folio:

Versión:  4.0 Régimen Fiscal:

Dirección:

Régimen Fiscal:

Exportación: (01) No aplica

DESCUENTO 0.00

Código Postal:

Importe Desc.

Condiciones de Pago:

Tipo de Relación: UUID:

Objeto 
Imp.

RFC Proveedor Certificación: STA0903206B9

TOTAL DE IMPUESTOS 
TRASLADADOS

OCR12043092A

AGROPECUARIA LA FORTUNA

AFO840718MC9 G03-Gastos en general

19020000006

1D484C7B-0482-4D29-BDAF-2A73FF8E2888

00001000000506204896000010000005134364992024-05-17T15:31:55

2

1

Pieza

Pieza

PCCCNCAPP016

PCCCNAMRC016

CAFE CAPUCCINO 16 ONZAS

CAFE AMERICANO 16 ONZAS

47.41

37.93

154.00

132.76CIENTO CINCUENTA Y CUATRO PESOS 00/100 M.N

PUE-Pago en una sola exhibición

MXN

OhXxpO0+Xm8Wq7Pmhdpea2IvH2BMqOjMwqCmHXBCroF4mhb+Q9CqJG7xO9a4f8BLnQH7gNhvAykyzbXX+VLtUrvKjlZYeFH2QhQA5sk4tL

TqJojwtEZxvWUVp48PUEj37ZZ2Xop0xSFoXYGbYSIxz2XiU3cK+QNnp8QNw8FVpRc7e0vW7JVe6l6NdKSI59JSk0UlWPKkF74ml4A/

u3y82Nbo/+rXv3DkU15IiChCdEh0jAvDY2aObc3m8cFM36IlSXztaIvL9lz5EgTYJbt1J9vNuxczvCoWBQ==

bc2bx+1GGWrXL2PEyTueE6Yc7oX8n0tw8ZEagYUiq8R5gOx6xp0lnKK2mlon2Jb1Ma5nuBSh4JDT4VO40PYEBi7M7IxKI8mx5umBu067/

od+wKRTzPidxiQgCNhop40UhIuyWPricdOgHmJbIMyrrKKsaYWDGZFtTcXn0ejKQb1sxGKTCunYIJdOKpc1IWQqVVbsw5WEbLW4X5ZSgRa

1Ewe655JqZzKWgqGKdXJa0ljKSXs7C6C8bhZYYszjEmLMwaqwrZyEadAnuepbNiSptUtHy+7m/Xm/dwwKg==

||1.1|1D484C7B-0482-4D29-BDAF-2A73FF8E2888|2024-05-17T15:31:55|STA0903206B9|OhXxpO0+Xm8Wq7Pmhdpea2IvH2B

MqOjMwqCmHXBCroF4mhb+Q9CqJG7xO9a4f8BLnQH7gNhvAykyzbXX+VLtUrvKjlZYeFH2QhQA5sk4tLggKc9VtmtorOrEoOSz+AZT1K

TqJojwtEZxvWUVp48PUEj37ZZ2Xop0xSFoXYGbYSIxz2XiU3cK+QNnp8QNw8FVpRc7e0vW7JVe6l6NdKSI59JSk0UlWPKkF74ml4A/D

f4XLED4AAyROHl5Evr4GTI4/aB/u3y82Nbo/+rXv3DkU15IiChCdEh0jAvDY2aObc3m8cFM36IlSXztaIvL9lz5EgTYJbt1J9vNuxcz

vCoWBQ==|00001000000506204896||

50201700

50201700

728302024-05-17T15:31:00

0.00

H87

H87

21.24

04-Tarjeta de crédito

EJ

OPERADORA COMERCIAL Y DE SERVICIOS PACMA

94.83

37.93

002

002

Tasa

Tasa

0.160000

0.160000

15.1724

6.0690

General de Ley Personas Morales

622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y 
Pesqueras

45040

0.00

0.00

94.83

37.93

Pago Inmediato

02

02

Calle 17 Poniente, 1714-A, Colonía Santiago, Puebla, 
Puebla, México C.P. 72410.


